[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  ноября 2013 года

              № 23
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Русскинская от 12.09.2011 № 87 «О реестре

муниципальных услуг сельского поселения Русскинская»
(в редакции постановления администрации

от 02.10.2013 №5)
          В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:

            1. Приложение  к постановлению администрации сельского поселения Русскинская от 12.09.2011 № 87 «О реестре муниципальных услуг сельского поселения Русскинская» изложить в новой редакции согласно приложению.
            2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Русскинская

       А.В. Сытов
                                                                                                                                                 Приложение к постановлению

 от 21.11.2013 № 23

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

	Наименование муниципальной услуги

	Создание условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами культуры

	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Присвоение почтового адреса объекту недвижимости, расположенному на территории муниципального образования сельское поселение Русскинская

	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение

	Проведение муниципальной экспертизы проектов освоения лесов сельского поселения Русскинская

	Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий

	Передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)